
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

 příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

 příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

 impuls do osobního života 

 každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



19 V té době přijeli do Jeruzaléma učenci z východní země a vyptávali se: 

„Kde je ten židovský král, který se právě narodil?  

Viděli jsme na východě jeho hvězdu a přišli jsme se mu poklonit." 

Matouš 2,1b-2 

Kdyby se to stalo dnes... 
Na pražském letišti přistálo mimořádné soukromé letadlo z Kuvajtu. Vstoupí 

z něj tři veledůstojní šejkové v nádherných hábitech  

a černá vládní limuzína je pak odveze rovnou na Hrad k prezidentovi.  

Český prezident je tou nečekanou návštěvou velmi překvapen,  

a ještě víc se diví, když vyslechne, o co těm cizincům kráčí.  

Jejich vědci, astronomové, nějak vypočítali, že se v Česku musel  

narodit nový král.  

Podle postavení hvězd je to událost naprosto mimořádná,  

takže i to dítě musí být někým naprosto mimořádným.   

 
Impuls 
Boží moc zahrnuje celý vesmír - dokonce i hvězdy  

ho poslouchají, vždyť i ony jsou jeho dílem!  

Pro bystré hlavy 
Doplň do tabulky opaky slov a najdeš dokončení tajenky: 

1. silný / 2. hubený / 3. ne / 4. zřídka / 6. den / 7. omega / 8. malý /  

9. úzký / 11. hloupý / 12. starý / 13. odpověď 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

1.       

2.       

3.       

4.       

5. Í      

6.       

7.       

8.       

9.       

10. E      

11.       

12.       

13.       
Nezapomeň, že Bůh ________________________________________!  



19 V té době přijeli do Jeruzaléma učenci z východní země a vyptávali se: 

„Kde je ten židovský král, který se právě narodil?  

Viděli jsme na východě jeho hvězdu a přišli jsme se mu poklonit." 

Matouš 2,1b-2 

Kdyby se to stalo dnes... 
Na pražském letišti přistálo mimořádné soukromé letadlo z Kuvajtu. Vstoupí 

z něj tři veledůstojní šejkové v nádherných hábitech  

a černá vládní limuzína je pak odveze rovnou na Hrad k prezidentovi.  

Český prezident je tou nečekanou návštěvou velmi překvapen,  

a ještě víc se diví, když vyslechne, o co těm cizincům kráčí.  

Jejich vědci, astronomové, nějak vypočítali, že se v Česku musel  

narodit nový král.  

Podle postavení hvězd je to událost naprosto mimořádná,  

takže i to dítě musí být někým naprosto mimořádným.   

 
Impuls 
Boží moc zahrnuje celý vesmír - dokonce i hvězdy  

ho poslouchají, vždyť i ony jsou jeho dílem!  

Pro bystré hlavy 
Doplň do tabulky opaky slov a najdeš dokončení tajenky: 

1. silný / 2. hubený / 3. ne / 4. zřídka / 6. den / 7. omega / 8. malý /  

9. úzký / 11. hloupý / 12. starý / 13. odpověď 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

1.       

2.       

3.       

4.       

5. Í      

6.       

7.       

8.       

9.       

10. E      

11.       

12.       

13.       
Nezapomeň, že Bůh ________________________________________!  


